НЕДЕЉА 13. ПО ПЕДЕСЕТНИЦИ – ГЛАС 4

ПОПРАЗНИШТВО УСПЕЊА ПРЕСВЕТЕ БОГОРОДИЦЕ

03. СЕПТЕМБАР (21. АВГУСТ)

+ СВЕТИ АПОСТОЛ ТАДЕЈ (ЈЕДАН ОД СЕДАМДЕСЕТОРИЦЕ).

+ НОВИ ПРЕПОДОБНО-МУЧЕНИК РАФАИЛО (ИГУМАН
МАНАСТИРА ШИШАТОВАЦ НА ФРУШКОЈ ГОРИ).

БОЖАНСТВЕНА ЛИТУРГИЈА СВЕТОГ ЈОВАНА ЗЛАТОУСТА

БЛАЖЕНСТВА:

Хор: Во Царствији Твојем помјани нас, Господи, јегда
придеши, во Царствији Твојем.